台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 11 月 10 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 079 號

     檢轉 衛生福利部/食品藥物管理署-函

主旨：檢送

1. 修正「化粧品成分使用限制表」，並自 116 年 10 月 1 日生效。

2. 修正「化粧品行政規費收費標準」，自 115 年 7 月 1 日生效。

3. 衛福部食品藥物管理署為強化化粧品產品登錄平台系統之安全

防護，該系統將導入 GSP 單一登入機制，請相關會員儘速建立

及同步化粧品產品登錄平台帳號及 GSP 帳號。

4. 有關外電報導中國第三方評測機構針對其境內部分護膚產品檢

驗出化粧品禁用色素蘇丹紅 4 號(CI26105,Solvent RED24)一

案。

說明：詳細說明請連結網址

1. https://www.fda.gov.tw/TC/newsContent.aspx?cid=3&id=31285

2. https://www.fda.gov.tw/TC/newsContent.aspx?cid=3&id=31286

3. 請詳附件，請上公會網址下載檢視 http://www.tpchem.net.tw

4. 請詳附件，請上公會網址下載檢視 http://www.tpchem.net.tw

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.fda.gov.tw/TC/newsContent.aspx?cid=3&id=31285
https://www.fda.gov.tw/TC/newsContent.aspx?cid=3&id=31286
http://www.tpchem.net.tw/
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net